



Vadim og Adne skreiv autografar så blekket spruta

33 elevar og 5 instruktørar stillar Uskedalen opp med under årets fotballskule i Rosendal. Det er eit imponerende tal som fortel om god rekruttering. Tine Fotballskole starta i morgontimane i dag og skal avviklast på 3 dagar - med rekord-deltaking. Eldsjel Arvid Nes kan denne gongen presentera ei deltakarliste med 141 namn etter å ha sett strek. Deltakarane er født mellom 2001 og 2007 og kjem frå heile området frå Ølve til Sunde.

Også denne gongen kunne Arvid ynskje velkommen 2 av Brannspelarane som inspiratorar for rekruttane. Dei var Vadim Demidov og Ådne Nissestad.



Andrea Hjelmeland frå Uskedalen ventar i autografkø

Vadim har russiskeforeldre, men reknar seg som Oslogutt og har spela 2 år i Spania - for Real Sociedad og Celta Vigo. Keeper Ådne har foreldre frå Sunde og Valen og kan rekna seg som kvinnhering. Vitjinga vart innleia med autografproduksjon i eit imponerande omfang. Vadim og Ådne skreiv så tusjen spruta på bein, armar, ryggar, kort og sekkar. Deretter hadde dei ein prat med skuleleiinga og runda av med litt instruksjon. Her er deltakarane frå Uskedalen:

Instruktørar: Emil Bakke Berntsen, Torbjørn Steinsvik, Marius Myklebust, Hege Lekva og Kjartan Tungesvik.

Gutar 01/02: Harald Lekva

Gutar 04: Vidar K. Eidsvik, Martin Håvik Ljosnes, Johan Saghaug Kroka, Tørres T. Myklebust, Karsten Huse Bjørnebole, Oliver Ljosnes og Mathias Nilsen Børve.

Gutar 06/07: Emil V. Haugland, Adrian Haugland, Filip Sjo Musland, Simon Musland og Amund Hella Berg Soldal.

Gutar 05: Tobias Hella Berg Soldal, Gaute Tungesvik, William Hjørnevang og Patrik Steinsletten.

Gutar 03/04: Tørres Lekva, Joacim Sjo Musland, Kristoffer T. Hauge, Marius Eidsvik og Mads Eidsvik

Jenter 01/02: Ida Marie Eidsvik, Camilla Myklebust Ripel, Thea S. Taranger, Amalie Hovden Rød og Andrea Hjelmeland.

Jenter 03/04: Emma Myklebust Ripel, Celine Musland, Ella Karina Hjørnevang, Helene Myklebust og Emma Måkestad Smith.

Jenter 07: Anja Måkestad Smith

Jenter: 05/06: Anna Elisabeth S. Eik, Jenny Håvik Ljosnes

og Malena Hjelmeland.

Tekst, foto og nett: Ola Matti Mathisen



Hege Lekva frå Uskedalen var instruktør for dei yngste jentene. Ei av dei var Anja Måkestad Smith frå Uskedalen